
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.12.2020 г.                                                                                      № 500

О внесении изменений в Постановление администрации 
города Карабаново от 06.08.2020г №297 «О внесении 
изменений в Постановление администрации города 
Карабаново №224 от 21.07.2017г «Об утверждении Порядка 
проведения общественного обсуждения проекта 
муниципальной программы «Формирование комфортной 
городской среды на 2018-2022 г.г», Порядка и сроков 
представления, рассмотрения и оценки предложений 
заинтересованных лиц о включении дворовой территории 
многоквартирного дома в Программу, Порядка и сроков 
предоставления, рассмотрения и оценки предложений 
заявителей о включении общественной территории в 
Программу, Положения об общественной комиссии по 
обсуждению проекта Программы, рассмотрения и 
проведения оценки предложений заинтересованных лиц о 
включении дворовой территории многоквартирного дома в 
Программу»

В связи с изменением кадрового состава, в целях содействия решению
вопросов  местного  значения,  вовлечения  населения  в  процессы  местного
самоуправления,  создания  благоприятных  условий  проживания  граждан,
повышения  качества  реформирования  жилищно-коммунального  хозяйства,
проведения  ремонта  дворовых  территорий  многоквартирных  домов  и
общественных территорий города Карабаново, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  10.02.2017  года  №  169  «Об
утверждении  Правил  предоставления  и  распределения  субсидий  из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  Постановление  администрации  города
Карабаново от 06.08.2020г. №297 «О внесении изменений в Постановление



администрации города Карабаново №224 от 21.07.2017г.  «Об утверждении
Порядка  проведения  общественного  обсуждения  проекта  муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022г.г.»,
Порядка  и  сроков  представления,  рассмотрения  и  оценки  предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного
дома  в  Программу,  Порядка  и  сроков  предоставления,  рассмотрения  и
оценки предложений заявителей о включении общественной территории в
Программу, Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта
Программы,  рассмотрения  и  проведения  оценки  предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного
дома в Программу».

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте  администрации  города
Карабаново.

И.о. главы администрации
города Карабаново                                                                    Т.В. Павлова



Приложение №1 к постановлению
 администрации города Карабаново

                                                                                               от                                        №                                                      

Актуальный состав общественной комиссии

Председатель Комиссии: 

Т.В. Павлова – и.о. главы администрации города  Карабаново.

Заместитель председателя Комиссии: 

О.Б. Петросян – и.о. директора МКУ «ДЖН» города Карабаново.

Секретарь Комиссии:

А.А. Коробова – заместитель заведующего отделом ЖКХ МКУ «ДЖН» 
города Карабаново.

Члены Комиссии:

Е.А. Кожевникова – заведующий отделом ЖКХ МКУ «ДЖН» города 
Карабаново;

А.А. Колесников – заведующий отделом имущественных и земельных 
отношений МКУ «ДЖН» города Карабаново;

В.В. Кашин – главный специалист отдела имущественных и земельных 
отношений МКУ «ДЖН» города Карабаново;

Пешуков С.Э. – Депутат СНД города Карабаново (по согласованию);

Ионова Н.М. – Депутат СНД города Карабаново (по согласованию);

Представитель общественной организации: А.Л. Чугунов – Председатель 
краеведческого клуба «Малая Родина» при библиотеке  им. Ю.Н. Худова.


